
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA 
Jalan Jenderal Sudirman, Senayan, Jakarta 10270 

Telepon (021) 5731177 

Laman www.pusatprestasinasional.kemdikbud.go.id 
 

 

KEPALA BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA 

SEKRETARIAT JENDERAL 

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI 

Nomor : 0195/J7.1/PN.01/2022 

TENTANG 

 

PENETAPAN CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH DASAR (OSN-SD) 

TINGKAT NASIONAL 

TAHUN 2022 

 

KEPALA BALAI PENGEMBANGAN TALENTA INDONESIA 

 

Menimbang : a.   bahwa dalam rangka peningkatan mutu peserta didik khususnya dalam bidang Sains, 

Balai Pengembangan Talenta Indonesia melalui bidang Pendidikan Dasar, Sekretariat 

Jenderal, Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset Dan Teknologi adalah 

menyelenggarakan Olimpiade Sains Nasional-Sekolah Dasar (OSN-SD) Tingkat 

Nasional Tahun 2022; 

 
b. bahwa untuk menentukan calon peserta sebagaimana dimaksud pada butir “a”, telah 

dilakukan proses penilaian dalam Seleksi dan Penetapan Olimpiade Sains Nasional- 

Sekolah Dasar (OSN-SD) Babak Penyisihan Tahun 2022 oleh tim juri yang kompeten 

dibidangnya; 

 
c. bahwa proses penilaian sebagaimana dimaksud pada butir “b”, adalah dengan 

menetapkan ranking nasional babak penyisihan dan kuota ranking nilai tertinggi pada 

masing-masing provinsi dengan rincian sebagai berikut: 

1. sejumlah 101 peserta didik perbidang lomba berdasarkan ranking nasional hasil 

seleksi babak penyisihan. 

2. sejumlah 35 peserta dengan rincian 1 peserta didik wakil masing-masing provinsi 

dan 1 peserta dari Sekolah Indonesia Sekolah Indonesia Luar Negeri (SILN) 

diambil dari ranking pada babak penyisihan. 

http://www.pusatprestasinasional.kemdikbud.go.id/


- 2 - 
 

 

 

 

 

Mengingat    :    1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional 

2. Undang-Undang No. 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang 

No. 23 Tahun 2014 Tentang Pemerintah Daerah 

3. Peraturan Pemerintah No. 19 tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah No. 32 tahun 2013 

4. Peraturan Pemerintah No. 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan 

Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah No. 66 Tahun 

2010 

5. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 34 Tahun 2006 tentang Pembinaan 

Prestasi Peserta Didik yang Memiliki Potensi Kecerdasan dan/atau Bakat Istimewa 

6. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional No. 39 tahun 2008 tentang Pembinaan 

Kesiswaan 

7. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 11 tahun 

2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan 

8. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 24 tahun 

2016 tentang Kompetensi Inti dan Kompetensi Dasar Pelajaran pada Kurikulum 

2013 pada Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah 

9. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 87 Tahun 2017 tentang 

Penguatan Pendidikan Karakter. 

10. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 9 Tahun 2022 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 45 Tahun 2019 tentang 

Organsasi dan Tata Kerja Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan 

11. Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran Balai Pengembangan Talenta Indonesia Nomor: 

DIPA-023.01.2.690516/2022; 

12. Surat Keputusan Kuasa Penggunan Anggaran Satker 690516, Balai Pengembangan 

Talenta Indonesia , Sekretariat Jenderal Kementerian Pendidikan dan Kebudayaan, 

Nomor : 0186/J3/KU/2022, tanggal 04 Mei 2022. 

 

 
MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan :  NAMA-NAMA YANG TERCANTUM DALAM LAMPIRAN I DAN II 

SURAT KEPUTUSAN KEPALA BALAI PENGEMBANGAN TALENTA 

INDONESIA, SEKRETARIAT JENDERAL KEMENTERIAN PENDIDIKAN, 

KEBUDAYAAN, RISET DAN TEKNOLOGI SEBAGAI CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH DASAR (OSN-SD) TINGKAT 

NASIONAL TAHUN 2022 



- 3 - 
 

 

 

 

 

Pertama :  Menetapkan nama-nama yang tercantum dalam Lampiran I dan II Surat Keputusan 

Kepala Balai Pengembangan Talenta Indonesia sebagai Calon Peserta Olimpiade 

Sains Nasional-Sekolah Dasar (OSN-SD ) Tingkat Nasional Tahun 2022 dalam bidang 

lomba Matematika dan IPA hasil dari Seleksi dan Penetapan Olimpiade Sains 

Nasional-Sekolah Dasar (OSN-SD ) Babak Penyisihan Tahun 2022 yang telah 

dilaksanakan pada tanggal 4 sampai dengan 7 Juli 2022 di Onih Hotel Bogor, Kota 

Bogor, Jawa Barat; 

 
Kedua : Sumber biaya yang diperlukan dalam kegiatan ini dibebankan pada Balai 

Pengembangan Talenta Indonesia , Sekretariat Jenderal Kementerian Pendidikan, 

Kebudayaan, Riset dan Teknologi. 

 
Ketiga :  Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan 

diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari 

terdapat kekeliruan dalam penetapannya. 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 11 Juli 2022 

Kepala Balai Pengembangan Talenta Indonesia 
 

 

 

 

 

 

 

Tembusan : 

1. Sekretaris Jenderal Kemdikbud 

2. Inspektorat Jenderal Kemdikbud 

3. Direktur Jenderal Anggaran, Kemenkeu 

4. Kepala Biro Keuangan, Setjen Kemdikbud 

5. Kepala KPPN Jakarta III. 

Asep Sukmayadi 

NIP. 197206062006041001 



- 4 
 

 

Lampiran I Surat Keputusan Kepala Balai Pengembangan Talenta Indonesia 

Nomor :  0195/J7.1/PN.01/2022 

Tanggal : 11 Juli 2022 

DAFTAR CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH DASAR (OSN-SD ) 

TINGKAT NASIONAL 

TAHUN 2022 

 
BIDANG : MATEMATIKA 

 
 

NO NAMA PESERTA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

1 Ryan Stefano 0116909405 
SDS KRISTEN X BPK. 

PENABUR 

Kota Jakarta 

Utara 

D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

2 Jill Anella Lawrence 0115512323 
SD KATOLIK KARYA 

YOSEF 
Kota Pontianak 

Kalimantan 

Barat 

Peringkat 

Nasional 

3 Lionel Wijaya 0116061448 SD CAHAYA NUR Kab. Kudus Jawa Tengah 
Peringkat 

Nasional 

4 
Crisabel Cristy 

Joskamianto 
0115080764 

SD PLUS GEMBALA 

BAIK 
Kota Pontianak 

Kalimantan 

Barat 

Peringkat 

Nasional 

5 
Seraphine Peyton 

Zhang 
0123255323 

SD PELITA 

CEMERLANG 
Kota Pontianak 

Kalimantan 

Barat 

Peringkat 

Nasional 

6 Delta Unzila Lisfadilah 0119008076 SD NEGERI BULAY 2 Kab. Pamekasan Jawa Timur 
Peringkat 

Nasional 

7 
Gita Putri Adelia 

Simarmata 
0113098501 

SD NEGERI 173100 

TARUTUNG 

Kab. Tapanuli 

Utara 

Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

8 Ethan Febrico Chang 0119799225 SDS METHODIST 2 Kota Medan 
Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

9 
Haura Nazwa Khansa 

Nurhafid 
3120386509 

SD NEGERI 4 

MEKARSARI 
Kota Banjar Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

10 
Rasya Dzakyulhaq 

Elfarisi 
0112696390 

SD LUQMAN AL 

HAKIM 
Kota Surabaya Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

11 
Agung Felix Mandala 

Rusas 
0115212088 SD NEGERI 2 SELAT Kab. Buleleng Bali 

Peringkat 

Nasional 

12 Grevis Zevana Suseno 0118904559 SDN TANJUNG Kab. Kediri Jawa Timur 
Peringkat 

Nasional 

13 Andra Ilham Wibowo 0115191104 
SD ISLAM AL AZHAR 

10 
Kota Serang Banten 

Peringkat 

Nasional 

14 
Dhuha Nur Fadilatun 

Nisa' 
0105193520 

UPT SATUAN 

PENDIDIKAN SDN 

DAYUREJO IV 

PRIGEN 

Kab. Pasuruan Jawa Timur 
Peringkat 

Nasional 

15 Nesya Mutiah Rahma 0107427192 SDN 01 KLEGEN Kota Madiun Jawa Timur 
Peringkat 

Nasional 

16 Edward Sitanayah 0107279344 SD KRISTEN PETRA 7 Kota Surabaya Jawa Timur 
Peringkat 

Nasional 

17 Raditya Ardi Wistara 0117530769 
SD KATHOLIK ST. 

JOSEPH RAJAWALI 
Kota Makassar 

Sulawesi 

Selatan 

Peringkat 

Nasional 

18 
Celso Rayi Al Khairy 

Firman 
0114200476 

SDS BINA TUNAS 

CEMERLANG 
Kota Bogor Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

19 
Graciella Abigail 

Prasetya 
0117806143 

SD NEGERI 

PARENGGAN 01 
Kab. Pati Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

20 
Azriel Aldiansyah 

Wijaya 
0109235455 

SD NEGERI 

PAJAGALAN 
Kota Sukabumi Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

21 
Farah Angelika 

Prayetno 
0115079821 

SD NEGERI 2 

DORANG 
Kab. Jepara Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

22 Delicia Putri Kirana 0102245412 SD ISLAM AL Kab. Kediri Jawa Timur Peringkat 



- 5 
 

NO NAMA PESERTA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

FIRDAUS Nasional 

23 Rishad Maulana 0111267544 
SDS AL AZHAR 13 

RAWAMANGUN 

Kota Jakarta 

Timur 

D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

24 Ahmad Azka Fikri 0107086402 SD NEGERI 4 JETIS Kab. Lamongan Jawa Timur 
Peringkat 

Nasional 

25 
Christian Immanuel 

Purnomo 
0116794659 

SD KATOLIK SANTA 

MARIA III 
Kota Malang Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

26 
Nararya Rafa 

Suryawirawan 
0111770606 SD 1 BARONGAN Kab. Kudus Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

27 Alvares Puerto Purba 0115607980 SD SW. ST YOSEF Kab. Dairi 
Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

28 Raja Java Santoso 0118488932 
SD LAB SCHOOL 

UNESA 
Kota Surabaya Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

29 Saifuddin 0112460150 
SD ISLAM TERPADU 

NURUL ANSHAR 
Kab. Situbondo Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

30 
Syakira Nailah 

Ramadhani 
0113349575 

SD IT HARAPAN 

MULIA PALEMBANG 
Kota Palembang 

Sumatera 

Selatan 

Peringkat 

Nasional 

31 Rafkah Ramandira 0104245868 
SD NEGERI 1 

CIRAHAB 
Kab. Banyumas Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

32 
Kenzie Dasha Al 

Ghany 
0111350284 

SD NEGERI 5 

WONOSOBO 
Kab. Wonosobo Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

33 Aulenzca Arini Fairus 0105469475 SD N 3 GIRITONTRO Kab. Wonogiri Jawa Tengah 
Peringkat 

Nasional 

34 Yafi Aulia Rizqi 0108179414 SD ISLAM AS SHOFA Kota Pekanbaru Riau 
Peringkat 

Nasional 

35 
Hanindya Laily 

Azzahra 
3112775306 

MIS TARBIYATUL 

ISLAMIYAH 
Kab. Pati Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

36 Gendhis Gea Pratiwi 0103281391 
SD NEGERI 

GROWONG LOR 01 
Kab. Pati Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

37 Tsabita Sumayya 0104520271 SD NEGERI KAJAR  Kab. Rembang Jawa Tengah 
Peringkat 

Nasional 

38 
Kevinza Lovero 

Andris 
0101967258 SD NEGERI BEJI 6 Kota Depok Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

39 Chelsea Lavenia Fang 0117069813 SD MARSUDIRINI  Kota Semarang Jawa Tengah 
Peringkat 

Nasional 

40 
Rayhan Cristanuel 

Hartoyo 
0105875494 

SD NEGERI 1 

PESANGGARAN 

Kab. 

Banyuwangi 
Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

41 Dinar Dara Ninggar 0113521521 
SD NEGERI MOJO III 

222 
Kota Surabaya Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

42 
Mikhael Edwardo Lian 

Rustan 
0117049457 

SD KATOLIK 1 WR. 

SOEPRATMAN 

SAMARINDA 

Kota Samarinda 
Kalimantan 

Timur 

Peringkat 

Nasional 

43 Olivia Vanessa Horas 0126349652 

SDS KATOLIK HATI 

KUDUS RAJAWALI 

MAKASSAR 

Kota Makassar 
Sulawesi 

Selatan 

Peringkat 

Nasional 

44 
Nicholas Matthew 

Halim 
0117907467 SDS SUTOMO 1 Kota Medan 

Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

45 
Muhammad Fauzan 

Haidar Azizi 
0117103237 

SD INTIS SCHOOL 

YOGYAKARTA 
Kota Yogyakarta 

D.I. 

Yogyakarta 

Peringkat 

Nasional 

46 
Diamanta Davianna 

Damarisa 
0116965545 SD TARAKANITA 5 

Kota Jakarta 

Timur 

D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

47 
Atika Zainatus 

Sholikhah 
0108538274 

SD NEGERI 

KEDUNGPRING 
Kab. Banyumas Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

48 
Jericho Putra Batara 

Suppa 
0119554424 

SD NEGERI 012 

TANJUNG SELOR 
Kab. Bulungan 

Kalimantan 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

49 Anggun Alfhy Jiran 0118180129 
SDN 01 TALAWI 

MUDIK 

Kota Sawah 

Lunto 

Sumatera 

Barat 

Peringkat 

Nasional 

50 
Yehezkiel Pandapotan 

Siagian 
0115537108 

SD SWASTA BONA 

PASOGIT 

Kab. Toba 

Samosir 

Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 



- 6 
 

NO NAMA PESERTA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

51 
Maulana Yusuf 

Mustofa 
0111711872 

SD ISLAM DAARUL 

HUDA 
Kota Tangerang Banten 

Peringkat 

Nasional 

52 
Leonard Tristan 

Paramudya 
0102523168 

SDN 

PESANGGRAHAN 02 

Kota Jakarta 

Selatan 

D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

53 
Nabila Salma 

Mahmudah 
0105123252 

SD NEGERI 1 

SUWAWAL 
Kab. Jepara Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

54 Aluna Asyifa Marlian 0104787186 
SD NEGERI TEMPEH 

LOR 01 
Kab. Lumajang Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

55 Khairul Ikhwan 0124497364 
SD UNGGULAN AL-

YA`LU 
Kota Malang Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

56 Niko Fransisko Manik 0127258197 
SD METHODIST 

SIDIKALANG 
Kab. Dairi 

Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

57 
Michael Rama 

Bendiawan 
0117216630 

SD MARSUDIRINI 

(BSB) 
Kota Semarang Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

58 
Ebigael Pedro Satria 

Poernomo 
0114856124 

SD NEGERI PANJANG 

WETAN 01 
Kota Pekalongan Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

59 
Aquilla Yovaan 

Ananta 
0114149343 SD WARGA Kota Surakarta Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

60 Syalomitha Margareth 0108236917 
SD NEGERI 1 

JOGOMERTO 
Kab. Nganjuk Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

61 
Kaiser Yesshu'a 

Pasquale Ginting 
0118670455 SDS ST ANTONIUS I Kota Medan 

Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

62 
Made Restya 

Dharmawika 
0118070530 

SD NEGERI 1 

SEMARAPURA 

KANGIN 

Kab. Klungkung Bali 
Peringkat 

Nasional 

63 
Muhammad Azzam 

Fadhirrahman 
0125274573 

SD ISLAM AL AZHAR 

15 PAMULANG 

Kota Tangerang 

Selatan 
Banten 

Peringkat 

Nasional 

64 Gamara Nailulhaqi 0115926538 
SD NEGERI 

KARAMAT RANDU 
Kota Sukabumi Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

65 Novelita Zahra 0106276433 SDN 1 BOGANGIN Kab. Banyumas Jawa Tengah 
Peringkat 

Nasional 

66 
Muhammad Alfi 

Hartawan 
0116990968 

SDS IT HARAPAN 

UMAT 
Kab. Jember Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

67 Sai Azmi Nastari 0102310383 
SD LABORATORIUM 

UNESA 
Kota Surabaya Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

68 Giovanno Kusdiantoro 0112463061 SDK GLORIA 3 Kota Surabaya Jawa Timur 
Peringkat 

Nasional 

69 
Najwa Ameera 

Kurniawan 
0107449873 

SDN KETAPANG 

BARAT 2 
Kab. Sampang Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

70 
Alfinda Rossa Fawnia 

Putri Utomo 
0117206586 SD NEGERI UTAMA I Kota Tarakan 

Kalimantan 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

71 Bill Haqiqie 0129984537 
SD NEGERI 029 

SUNGAIPINANG 
Kab. Kampar Riau 

Peringkat 

Nasional 

72 
Shofwatunnisa 

Luthfiana Karim 
0123946845 

SD NEGERI 

SRIKATON 01 
Kab. Pati Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

73 Aery Aqilah Putri 3113147989 

SDIT 

ALMUSTAGHFIRIN 

CENDIKIA 

Kab. Tegal Jawa Tengah 
Peringkat 

Nasional 

74 A Deta Adatama 0116142655 

MIS 

MUHAMMADIYAH 

KARANGANYAR 

Kab. 

Karanganyar 
Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

75 
Mahana Hafi Aufawia 

Atthabarani 
0122592115 SDN TAWANG 1 Kab. Kediri Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

76 
Muhammad Leander 

Alnair Efendi 
0101624264 SD N 05 MADIUN LOR Kota Madiun Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

77 Alifa Zulfi Latifachia 0112914975 
UPT SD NEGERI 2 

KRESNOMULYO 
Kab. Pringsewu Lampung 

Peringkat 

Nasional 



- 7 
 

NO NAMA PESERTA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

78 Sean Alster Waney 0111731116 
SD IT RAUDHATUL 

JANNAH 
Kota Cilegon Banten 

Peringkat 

Nasional 

79 Aqila Putri Azizah 0118035680 
SD NEGERI 

KALIWATU 
Kab. Purworejo Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

80 
Fadilah Harlan 

Pratama 
0113891312 

SD NEGERI 1 

TOYAREKA 
Kab. Purbalingga Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

81 Muafa Tsaqif Alvino 0103625811 
SD ISLAM TERPADU 

BINA INSANI 
Kota Semarang Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

82 
Jevon Christian 

Sutrisno 
0112739448 SD KARANGTURI Kota Semarang Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

83 
Bhumi Ghalea Ergi 

Putra 
0108371081 

SD NEGERI 5 

SIDOHARJO 
Kab. Wonogiri Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

84 
Mohammad Dhaffa 

Van Dhama Al-Fatony 
0102817314 SD NEGERI 3 JETIS Kab. Lamongan Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

85 
Sammy Yobel Ave 

Sitompul 
0121225607 

SD SWASTA PLUS 

PRIDE 

Kota 

Pematangsiantar 

Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

86 Neilson Gunawan 0114270425 
SD REGENTS 

SCHOOL DENPASAR 
Kota Denpasar Bali 

Peringkat 

Nasional 

87 
Ni Kadek Tania 

Widyari 
0123896815 

SD NEGERI 2 

BLAHBATUH 
Kab. Gianyar Bali 

Peringkat 

Nasional 

88 
Made Wahyu Krsna 

Ananda Rahadi 
0124482437 SDK MARSUDIRINI Kab. Jembrana Bali 

Peringkat 

Nasional 

89 
Nur Salsabila 

Ramadhani 
0117242391 

SD ISLAM 02 YMI 

WONOPRINGGO  
Kab. Pekalongan Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

90 
Nazila Ikrimatu 

Zamzami 
0115182475 

SDN 2 

DARMAKRADENAN 
Kab. Banyumas Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

91 
Rael Ferizqo Ananta 

Gultom 
0104341809 SD NEGERI LEDUG Kab. Banyumas Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

92 
Gerhard Natanael 

Marpaung 
0119280737 

SDS KRISTEN 

TIRTAMARTA-BPK 

PENABUR 

Kota Jakarta 

Selatan 

D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

93 
Nathania Chelan 

Priyanka Wisetya 
0113366186 SDS. KINDERFIELD Kota Bekasi Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

94 Jauhara Nabila Lestari 0117323570 
SD ISLAM AL AZHAR 

30 
Kota Bandung Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

95 
Giuseppina Pratitis 

Dewi Anggraeni 
0114629622 

SD NEGERI 1 

TLOGOREJOGUWO 
Kab. Purworejo Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

96 Bima Zuhdi Ni'amillah 0114304692 

SD IT 

MUHAMMADIYAH 

RAWALO 

Kab. Banyumas Jawa Tengah 
Peringkat 

Nasional 

97 Khofifah Syahrubanu 0111476074 
SD NEGERI 1 

TLOGOTIRTO 
Kab. Grobogan Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

98 
Iwa Veda Maheswari 

Calya Dinata 
0092246684 

SD NEGERI 

CIMOHONG 03 
Kab. Brebes Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

99 
Muhammad Harif 

Pratama 
0106518330 

SD NEGERI 

KEDUNGSARI 5 
Kota Magelang Jawa Tengah 

Peringkat 

Nasional 

100 Ryhfat Aditya Haris 0103157830 
SD ISLAM AL-

RAUDLATUL AMIEN 
Kab. Gresik Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

101 Aine Kiranydia Aditya 0111777550 
SD NEGERI 1 

GENTENG 

Kab. 

Banyuwangi 
Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

102 
Sebastian Arrian 

Mikael 
0113164654 

SD WELLINGTON 

INTELEGENCE 

NATIONAL PLUS 

SCHOOL 

Kab. Deli 

Serdang 

Sumatera 

Utara 

Perwakilan 

Provinsi 

103 
Ni Kadek Siska 

Wahyuni Prastiwi 
0107092772 

SD NEGERI 2 

SUKAWATI 
Kab. Gianyar Bali 

Perwakilan 

Provinsi 

104 Marco Dzaki Rabbani 3119529726 SD S TARUNA Kab. Bogor Jawa Barat Perwakilan 



- 8 
 

NO NAMA PESERTA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

Edward BANGSA Provinsi 

105 
Muhammad Rasya 

Noor Fauzan 
0119958184 

SD NEGERI 

SIDAMULYA 02 
Kab. Brebes Jawa Tengah 

Perwakilan 

Provinsi 

106 Dika Elvina Sasikirana 0115864398 

UPT SATUAN 

PENDIDIKAN SDN 

DERMO I BANGIL 

Kab. Pasuruan Jawa Timur 
Perwakilan 

Provinsi 

107 
Nadhirah Aulia 

Parwanda 
0105334297 

SDIT IQRA 2 KOTA 

BENGKULU 
Kota Bengkulu Bengkulu 

Perwakilan 

Provinsi 

108 
Yves Everley Bastian 

Chandinoto 
0128517153 

SDS SAINT MONICA 

JAKARTA SCHOOL 

Kota Jakarta 

Utara 

D.K.I. 

Jakarta 

Perwakilan 

Provinsi 

109 Arya Aditiawan 0108573453 
SD EKA TJIPTA 

TANJUNG PARING 
Kab. Seruyan 

Kalimantan 

Tengah 

Perwakilan 

Provinsi 

110 
Marcellino Dimas 

Waskita Pratama 
0111392244 

SD EKA TJIPTA 01 

TELEN 
Kab. Kutai Timur 

Kalimantan 

Timur 

Perwakilan 

Provinsi 

111 Zafirah Ghassani 0113160545 UPT SDN 13 LABUAH Kab. Tanah Datar 
Sumatera 

Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

112 Rania Qisya 0117920027 
SD NEGERI 26 

BANDA ACEH 
Kota Banda Aceh Aceh 

Perwakilan 

Provinsi 

113 
Muhammad Rayhan 

Sayyid Hatadji 
0115134236 SDS AN-NISAA 

Kota Tangerang 

Selatan 
Banten 

Perwakilan 

Provinsi 

114 Arzota Priscilia Desty 0116563817 
SD NEGERI 55 

PANGKALPINANG 

Kota 

Pangkalpinang 

Kepulauan 

Bangka 

Belitung 

Perwakilan 

Provinsi 

115 
Oziel Halim Mushlih 

Pratama 
0119515499 

SD 

MUHAMMADIYAH 1 

PAGAR ALAM 

Kota Pagar Alam 
Sumatera 

Selatan 

Perwakilan 

Provinsi 

116 
Renata Shafira 

Aryanto 
0126667886 SD AISYIYAH METRO Kota Metro Lampung 

Perwakilan 

Provinsi 

117 Rendi Ho 3112605085 
SD WITAMA 

NASIONAL PLUS 
Kota Pekanbaru Riau 

Perwakilan 

Provinsi 

118 Ilham Madani 3109957052 
SD NEGERI 006 

KARIMUN 
Kab. Karimun 

Kepulauan 

Riau 

Perwakilan 

Provinsi 

119 Naufal Syahbani 0109167734 
SD NEGERI OLAT 

RARANG 
Kab. Sumbawa 

Nusa 

Tenggara 

Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

120 
Nabila Zahra 

Khusaimah 
0114109921 

SD NEGERI 285 

SOMPE 
Kab. Wajo 

Sulawesi 

Selatan 

Perwakilan 

Provinsi 

121 Josh Virlo Paembonan 0115543794 SD INPRES TASIU I Kab. Mamuju 
Sulawesi 

Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

122 
Melisa Ivanna 

Pinontoan 
0113957363 

SD NEGERI 1 

AIRMADIDI 

Kab. Minahasa 

Utara 

Sulawesi 

Utara 

Perwakilan 

Provinsi 

123 
Bahraini Ilmi 

Wulandari 
0115809293 

SD UNGGULAN 

PUTRA KAILI 

PERMATA BANGSA 

Kota Palu 
Sulawesi 

Tengah 

Perwakilan 

Provinsi 

124 
Fabian Denzel 

Palayukan 
0113150437 

SD NEGERI 3 

LAMOKATO 
Kab. Kolaka 

Sulawesi 

Tenggara 

Perwakilan 

Provinsi 

125 
Theodorus Kevin 

Juliano 
0105390614 

SD NEGERI 3 

SENTOLO 

Kab. Kulon 

Progo 

D.I. 

Yogyakarta 

Perwakilan 

Provinsi 

126 Dzaky Hendriadi 0112705677 
SD NEGERI 031III 

MUARA SEMERAH 
Kab. Kerinci Jambi 

Perwakilan 

Provinsi 

127 
Athallah Fadhil 

Santoso 
0101072394 SD HIKMAH 1 YAPIS Kota Jayapura Papua 

Perwakilan 

Provinsi 

128 Ahmad Haneef 0107866406 
SD NEGERI 29 

PONTIANAK KOTA 
Kota Pontianak 

Kalimantan 

Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

129 Fadhila Ramadhana 0115952091 
SD NEGERI BENTENG 

SEBERANG 
Kab. Banjar 

Kalimantan 

Selatan 

Perwakilan 

Provinsi 

130 
Ardan Novriansyah 

Hano 
0115367960 SDN 6 BATUDAA Kab. Gorontalo Gorontalo 

Perwakilan 

Provinsi 



- 9 
 

NO NAMA PESERTA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

131 
Noland Fortino 

Leowadu 
0112035932 

SD KATOLIK 

BHAKTYARSA 

MAUMERE 

Kab. Sikka 

Nusa 

Tenggara 

Timur 

Perwakilan 

Provinsi 

132 Waode Afiqah 0106402678 

SD 01 

MUHAMMADIYAH 

NUNUKAN 

Kab. Nunukan 
Kalimantan 

Utara 

Perwakilan 

Provinsi 

133 
Christopher Emanuelle 

Oeijaya 
0109989271 

SD KRISTEN 

REHOBOTH 1 
Kota Ambon Maluku 

Perwakilan 

Provinsi 

134 Nadhwa Putri Safiyya 0115713514 MIN SORONG Kab. Sorong Papua Barat 
Perwakilan 

Provinsi 

135 Syahbania Putri 0118922104 

SD ISLAM SAHABAT 

CENDIKIA KOTA 

TERNATE 

Kota Ternate 
Maluku 

Utara 

Perwakilan 

Provinsi 

136 
Muhammad Omar 

Maulana 
3117861931 

SEKOLAH SI KUALA 

LUMPUR TINGKAT 

SD 

Malaysia Luar Negeri 
Perwakilan 

Provinsi 

 

 

 

 

  

  



- 10 
 

Lampiran II Surat Keputusan Kepala Balai Pengembangan Talenta Indonesia 

Nomor  :  0195/J7.1/PN.01/2022 

Tanggal  : 11 Juli 2022 

 

 
DAFTAR CALON PESERTA 

OLIMPIADE SAINS NASIONAL-SEKOLAH DASAR (OSN-SD ) 

TINGKAT NASIONAL 

TAHUN 2022 

BIDANG :IPA 

 

NO NAMA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

1 Cakra Buana 115502725 
SD UNGGULAN AL-

YA`LU 
Kota Malang Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

2 
Chalive Najuan 

Daradjat 
117498644 

SD BINTANG 

MADANI 
Kota Bandung Prov. Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

3 
Ammarista Dzakiyya 

Ats-Tsaniah 
118934851 

SDI AL 

MUNAWWARAH 
Kab. Pamekasan Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

4 
Muhammad Khaizan 

Ramadhan 
104169695 

SD NEGERI 

TEGALKALONG 
Kab. Sumedang Prov. Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

5 Jennifer 112071132 
SDS KRISTEN II BPK 

PENABUR 

Kota Jakarta 

Pusat 

Prov. D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

6 
Astadewi Belva 

Ayudicha 
118691772 SD NEGERI 4 JETIS Kab. Lamongan Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

7 
Athaya Raissa 

Chusna 
124890847 

SD NEGERI 2 

KEDUNGSIGIT 
Kab. Trenggalek Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

8 Rohman Aditiya 115249955 
UPT SD NEGERI 2 

KRESNOMULYO 
Kab. Pringsewu Prov. Lampung 

Peringkat 

Nasional 

9 
Shane Nicholas 

Darmawan 
114833161 

SD KRISTEN 6 BPK 

PENABUR 
Kota Bandung Prov. Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

10 
Syifa Aulia 

Nurhasanah 
119914317 

SD NEGERI 5 

METRO PUSAT 
Kota Metro Prov. Lampung 

Peringkat 

Nasional 

11 
Geraldo Jovanni 

Abineno 
125580546 SDS IPEKA PURI 

Kota Jakarta 

Barat 

Prov. D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

12 
Bagus Anggito 

Wijayandaru 
108114103 

SD YPPSB 1 

SANGATTA UTARA 

Kab. Kutai 

Timur 

Prov. Kalimantan 

Timur 

Peringkat 

Nasional 

13 Owen William 119363896 SDS SANTA MARIA 
Kota Jakarta 

Pusat 

Prov. D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

14 Abieza Rizal Calibre 118428376 SDS SUTOMO 1 Kota Medan 
Prov. Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

15 
Malika Ardhya 

Garini Susilo 
103542806 SD AL FIRDAUS Kota Surakarta 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

16 Azizirrohim 113215414 
SD LUQMAN AL 

HAKIM 
Kota Surabaya Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

17 Ilmira Azzahida 115201836 
SD NEGERI 8 

MUARA DUA 

Kota 

Lhokseumawe 
Prov. Aceh 

Peringkat 

Nasional 

18 Reina Adeline Zhang 112748275 
SD KRISTEN PETRA 

7 
Kota Surabaya Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

19 
Mikhail Ghazy 

Keandre 
115005292 

SD NEGERI 5 

WONOSOBO 
Kab. Wonosobo 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

20 
Ryofu Daffa 

Abimanyu 
115298643 

MIS 

MUHAMMADIYAH 

KARANGANYAR 

Kab. 

Karanganyar 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

21 
Davin Ace Yanuar 

Atharizz 
119110760 SD NEGERI SISIR 01 Kota Batu Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 



- 11 
 

NO NAMA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

22 
Tishiena Lovena 

Unarta 
118777967 

SD 3 BAHASA 

PUTERA HARAPAN 
Kab. Banyumas 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

23 Naysila Fayruz Riza 101392416 

SD ISLAM AL-

RAUDLATUL 

AMIEN 

Kab. Gresik Prov. Jawa Timur 
Peringkat 

Nasional 

24 Bagus Dwi Saputra 109775405 
SD NEGERI 

NGRUKEM 
Kab. Ponorogo Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

25 
Ni Putu Kanaya 

Parama Putri 
119529330 

SD MAHARDIKA 

DENPASAR 
Kota Denpasar Prov. Bali 

Peringkat 

Nasional 

26 
Azkiano Kenzo 

Nawafa 
111489596 

MIS 

MUHAMMADIYAH 

1 

Kota 

Probolinggo 
Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

27 
Indira Natasya 

Assyifa 
103458570 

SD NEGERI 

SUGIHWARAS 
Kab. Lamongan Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

28 
Fellycia Opphelya 

Giovani 
112846889 SD NEGERI BRAHU Kab. Ponorogo Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

29 
Felicia Joleen 

Harianto 
115586435 SD MASEHI KUDUS Kab. Kudus 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

30 Alif Tayyar Onesto 109505933 

SD ISLAM  AL 

AZHAR 1 

KEBAYORAN BARU 

Kota Jakarta 

Selatan 

Prov. D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

31 
Muhammad Hanif 

Syafar Latief 
116717261 

SD IT 

MUHAMMADIYAH 

RAWALO 

Kab. Banyumas 
Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

32 
Shafina Zahra 

Maheswarie 
114922541 SD ALFATH 

Kota Tangerang 

Selatan 
Prov. Banten 

Peringkat 

Nasional 

33 Hilbran Hali Kalani 115783774 
SD NEGERI 1 

KARANGBENDA 

Kab. 

Pangandaran 
Prov. Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

34 
Nicquinn Anniston 

Wijaya 
111601150 SDS METHODIST 2 Kota Medan 

Prov. Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

35 Andrian Doik 103127530 SD NEGERI URUNG 
Kab. Manggarai 

Timur 

Prov. Nusa 

Tenggara Timur 

Peringkat 

Nasional 

36 
Muhammad Khalish 

Khairul Azzam 
101981636 

SD AL BAYAN 

ISLAMIC SCHOOL 
Kota Tangerang Prov. Banten 

Peringkat 

Nasional 

37 
Bryan Alexander 

Putra 
118156565 

SD KATOLIK 

SANTA CLARA 
Kota Surabaya Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

38 
Davin El Nitro 

Rizkyansyah 
115413600 

UPT SD NEGERI 4 

GRESIK 
Kab. Gresik Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

39 
Khanza Yazira 

Althafunnisa 
116087686 

SD ISLAM AL 

MUTTAQIN 
Kab. Gresik Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

40 
Nabilla Azzahra Putri 

Hendrajati 
111111654 

SD NEGERI 

KAWEDANAN 2 
Kab. Magetan Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

41 Rafki Wicaksono 104623703 
SDS ISLAM AL 

AZHAR 17 BINTARO 

Kota Tangerang 

Selatan 
Prov. Banten 

Peringkat 

Nasional 

42 
Adelio Deven 

Harlinova 
104030899 

SD KRISTEN 03 

EBEN HAEZER 

SALATIGA 

Kota Salatiga 
Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

43 
Glory Yushtya 

Carolin 
114839909 

SD NEGERI 

BEGALON II 
Kota Surakarta 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

44 Roshan Satyagraha 118175283 SDN 9 TUMIJAJAR 
Kab. Tulang 

Bawang Barat 
Prov. Lampung 

Peringkat 

Nasional 

45 Rita Puji Rahayu 118046767 
SD INPRES 

BATUOGE 
Kab. Pasangkayu 

Prov. Sulawesi 

Barat 

Peringkat 

Nasional 

46 
Khanza Bellvania 

Indra Putri 
105289771 SDN 19 SANTUR 

Kota Sawah 

Lunto 

Prov. Sumatera 

Barat 

Peringkat 

Nasional 

47 Artha Khairunnisa 114956927 

SD NEGERI 009 

SAMARINDA 

UTARA 

Kota Samarinda 
Prov. Kalimantan 

Timur 

Peringkat 

Nasional 

48 Hizkia Andronicus 109897907 SD NEGERI Kota Tangerang Prov. Banten Peringkat 



- 12 
 

NO NAMA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

Ruel Kasparov BUARAN 01 Selatan Nasional 

49 Firda Elok Avrilia 114181848 
SD NEGERI TAYU 

KULON 02 
Kab. Pati 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

50 Bagas Yunar Prayoga 118842205 SD AL-IRSYAD Kota Cirebon Prov. Jawa Barat 
Peringkat 

Nasional 

51 
Marsha Zahra Auliya 

Cantika 
111150826 SD NEGERI SISER Kab. Lamongan Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

52 
Reghyta Rasyidatu 

Naja 
113348903 

SD NEGERI 3 

BANJAR 
Kota Banjar Prov. Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

53 
Stephanus Kevin 

Nathanael 
112980056 

SD KEBON DALEM 

2 
Kota Semarang 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

54 Irene Kania Diva 102033153 SDS KARTIKA X-4 
Kota Jakarta 

Selatan 

Prov. D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

55 
Stephen Philip 

Handoyo 
118241753 

SD K. PETRA 9 

SURABAYA 
Kota Surabaya Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

56 Nikita Indah Pertiwi 109518433 

SDN 222 

PASIRPOGOR KOTA 

BANDUNG 

Kota Bandung Prov. Jawa Barat 
Peringkat 

Nasional 

57 
Zaza Yunanta 

Kusumaningrum 
112266262 

SD NEGERI 2 

SONOHARJO 
Kab. Wonogiri 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

58 
Howard Valero 

Hansen 
105877389 SD DARMA YUDHA Kota Pekanbaru Prov. Riau 

Peringkat 

Nasional 

59 
Rianson Noah 

Seputra 
114289862 

SD KRISTEN 

PENABUR GADING 

SERPONG 

Kab. Tangerang Prov. Banten 
Peringkat 

Nasional 

60 Bagas Dwi Purwanto 102837419 

SD NEGERI 

KEDAUNG WETAN 

BARU 1 

Kota Tangerang Prov. Banten 
Peringkat 

Nasional 

61 Zahira Fade 118001825 
SD NEGERI KLEGO 

01 
Kota Pekalongan 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

62 Niken Ayu Susanto 108032224 
UPT SD NEGERI 166 

GRESIK 
Kab. Gresik Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

63 
Adilla Ramadhani 

Saputra 
109023212 

SD NEGERI 

NGALIYAN 01 
Kota Semarang 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

64 Aly Abdillah Azzam 125105797 
SDIT ABATA 

LOMBOK 
Kota Mataram 

Prov. Nusa 

Tenggara Barat 

Peringkat 

Nasional 

65 Rufaida Siti Hajar 122164258 
SDIT AL ITTIHAD 

RUMBAI PESISIR 
Kota Pekanbaru Prov. Riau 

Peringkat 

Nasional 

66 
Shafwaan Erythrina 

Budiawan 
117932030 

SD PRIBADI 

BANDUNG 
Kota Bandung Prov. Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

67 
Raihan Ahmad 

Pradipta 
108908919 

SD LAZUARDI 

TURSINA 

BANYUWANGI 

Kab. 

Banyuwangi 
Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

68 
Anindya Dzakiyah 

Fajrina 
111678912 SDN 1 CIUYAH Kab. Lebak Prov. Banten 

Peringkat 

Nasional 

69 
Geby Alena Dyah 

Ayodya Nugroho 
103427391 

SD NEGERI 6 

KUTOHARJO  
Kab. Rembang 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

70 
Ananda Muhamad 

Bintang 
119797807 

SD NEGERI 

BANJARAN 2 
Kota Kediri Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

71 Christian J. Aruan 105995095 
SD NEGERI 174553 

ARUAN 

Kab. Toba 

Samosir 

Prov. Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

72 Nazwa Adelia 111712116 
SD NEGERI CIPETE 

2 
Kota Serang Prov. Banten 

Peringkat 

Nasional 

73 
Pandhu Bumi Putra 

Mohammad 
111840101 

SD IT CAHAYA 

UMMAT BERGAS 
Kab. Semarang 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

74 
Edbert Aldrich 

Shianto 
113826277 SD DIAN HARAPAN Kota Makassar 

Prov. Sulawesi 

Selatan 

Peringkat 

Nasional 

75 Nabila Khairunnissa 108361656 
SDN 01 TALAWI 

MUDIK 

Kota Sawah 

Lunto 

Prov. Sumatera 

Barat 

Peringkat 

Nasional 



- 13 
 

NO NAMA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

76 Fadli Ery Ramadhan 109312303 
SD NEGERI 9 

BOYOLALI 
Kab. Boyolali 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

77 Aurelia C 129971548 

SD NEGERI 17 

BAMBAN 

RANCANG 

Kab. 

Bengkayang 

Prov. Kalimantan 

Barat 

Peringkat 

Nasional 

78 Vezia Queenara 118349186 
SD NEGERI 

TAMBAKAGUNG  
Kab. Rembang 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

79 
Febrina Sophia Indah 

Pertiwi 
111071697 SDN TANJUNG Kab. Kediri Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

80 
Ryoko Graciela 

Zhang 
125331596 

SEKOLAH DASAR 

SARIPUTRA 
Kota Jambi Prov. Jambi 

Peringkat 

Nasional 

81 Nasita Sholikha 117676931 
SD NEGERI 

KEBONAGUNG 2 
Kab. Magelang 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

82 Shindi E. Manik 113816047 
SD NEGERI 173684 

LUMBANJULU 

Kab. Toba 

Samosir 

Prov. Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

83 
Abdullah Hassan Bin 

Md Kamal 
3108270700 

SD NEGERI 

KLOPOSAWIT 01 
Kab. Lumajang Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

84 
Cherisse Mazaya 

Herawan 
113637640 

SD 

MUHAMMADIYAH 

1 NGAGLIK 

Kab. Sleman 
Prov. D.I. 

Yogyakarta 

Peringkat 

Nasional 

85 Nabila Firnanda Putri 3100544820 MIS AL FATTAH Kab. Pati 
Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

86 
Lorenzo Chandra 

Wijaya 
107357213 

SD KATOLIK 

SANTO YOSEF 
Kab. Ngawi Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

87 Daffa Akbarriyadh 119793412 
SD ISLAM AL-

AZHAR 20 

Kota Jakarta 

Timur 

Prov. D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

88 Salsya Novianty 103156998 
SD NEGERI 2 

GUNUNGBATU  
Kab. Sukabumi Prov. Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

89 
Muhamad Fadhil 

Wibowo 
119954571 

SD NEGERI 

PROYONANGGAN 

05 

Kab. Batang 
Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

90 
Annalynne Keren 

Putri Setyawan 
109171479 SD IPEKA BSD Kab. Tangerang Prov. Banten 

Peringkat 

Nasional 

91 
Boinov Brema 

Perangin - Angin 
108438294 

SD SWASTA BONA 

PASOGIT 

Kab. Toba 

Samosir 

Prov. Sumatera 

Utara 

Peringkat 

Nasional 

92 Shofie Nisrina Zanira 113170710 
SD IT ANAK 

SHOLEH 
Kota Mataram 

Prov. Nusa 

Tenggara Barat 

Peringkat 

Nasional 

93 Calista Vika Nadela 118532176 
SD NEGERI 1 

GEMAWANG 
Kab. Wonogiri 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

94 
Rafael Bima 

Sukondo 
116254299 

SD NEGERI 017 

PENAJAM 

Kab. Penajam 

Paser Utara 

Prov. Kalimantan 

Timur 

Peringkat 

Nasional 

95 

Anak Agung Ngurah 

Bagus Sila Dharmana 

Karang 

107424067 
SD SARASWATI 6 

DENPASAR 
Kota Denpasar Prov. Bali 

Peringkat 

Nasional 

96 Natan Wilbert Tanafa 115131569 
SDK PENABUR 

HARAPAN INDAH 
Kota Bekasi Prov. Jawa Barat 

Peringkat 

Nasional 

97 Athaya Naval Zaidan 115525716 
SD NEGERI 1 

SIDOHARJO 
Kab. Lamongan Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

98 Emely Frieda Khansa 118839570 
SD NEGERI 1 

GUMIWANG LOR 
Kab. Wonogiri 

Prov. Jawa 

Tengah 

Peringkat 

Nasional 

99 
Siti Kholifatul 

Hasana 
111702693 

SD NEGERI 1 

SEMIRING 
Kab. Situbondo Prov. Jawa Timur 

Peringkat 

Nasional 

100 Davyn Richie Huang 111232260 
SD KRISTEN 11 

PENABUR 

Kota Jakarta 

Barat 

Prov. D.K.I. 

Jakarta 

Peringkat 

Nasional 

101 Sayyidah Hajar 101922784 
SD NEGERI 17 

MANGGAR 

Kab. Belitung 

Timur 

Prov. Kepulauan 

Bangka Belitung 

Peringkat 

Nasional 

102 
Fatkhurrohman 

Syafi'i 
91840166 

SD IHSANIYAH 1 

TEGAL 
Kota Tegal 

Prov. Jawa 

Tengah 

Perwakilan 

Provinsi 

103 Zaldi Abdullah 102349689 SDS Kota Surabaya Prov. Jawa Timur Perwakilan 



- 14 
 

NO NAMA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

Rusyaidi Alasiry MUHAMMADIYAH 

26 

Provinsi 

104 
Muhammad Habibi 

Khoirul Azam 
105762850 

SD NEGERI WIJAYA 

KUSUMA 02 PG 

Kota Jakarta 

Barat 

Prov. D.K.I. 

Jakarta 

Perwakilan 

Provinsi 

105 
Reyyan Muhammad 

Tsaqif 
128235363 SD INSANTAMA Kota Banjar Prov. Jawa Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

106 Putri Siti Amarra 106776922 SDS ISLAMIYAH Kota Pontianak 
Prov. Kalimantan 

Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

107 Qonita Putri Satria 108347256 SD BINTANG Kota Bontang 
Prov. Kalimantan 

Timur 

Perwakilan 

Provinsi 

108 Rafa Tri Raditya 105810198 
UPT SPF SD NEGERI 

101874 

Kab. Deli 

Serdang 

Prov. Sumatera 

Utara 

Perwakilan 

Provinsi 

109 Hoce Alinsky Salim 113225146 
SD NEGERI 01 KOTA 

BENGKULU 
Kota Bengkulu Prov. Bengkulu 

Perwakilan 

Provinsi 

110 Iyaas Aufaa Mufiid 111606630 
SD NEGERI 008 

TELUK SEBONG 
Kab. Bintan 

Prov. Kepulauan 

Riau 

Perwakilan 

Provinsi 

111 
Octania Irvi 

Ramadhani 
104370757 

SD SWASTA ISLAM 

TERPADU 

MUTIARA HATI 

Kab. Tebo Prov. Jambi 
Perwakilan 

Provinsi 

112 
Quinsha Almaghfira 

Asis 
107331329 

SD NEGERI 2 

LELATENG 
Kab. Jembrana Prov. Bali 

Perwakilan 

Provinsi 

113 Salsabila Juliasri 106330646 SDN 10 SITIUNG 
Kab. 

Dharmasraya 

Prov. Sumatera 

Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

114 
Erland Huga 

Maheswara 
101114126 

SD NEGERI 

NGLAHAR 
Kab. Sleman 

Prov. D.I. 

Yogyakarta 

Perwakilan 

Provinsi 

115 Alif Sidiq 126236998 
SDN JAMBO 

REUHAT 
Kab. Aceh Timur Prov. Aceh 

Perwakilan 

Provinsi 

116 
Muhammad Dzikri 

Al Fatih 
105171390 

SD NEGERI 2 

RAJABASA 

Kota Bandar 

Lampung 
Prov. Lampung 

Perwakilan 

Provinsi 

117 
Marsha Dzakirah 

Edie 
121736237 

SD IT HARAPAN 

MULIA 

PALEMBANG 

Kota Palembang 
Prov. Sumatera 

Selatan 

Perwakilan 

Provinsi 

118 
Nurul Ainun 

Muchsira 
108118179 SD NEGERI 2 BATU 

Kab. Sidenreng 

Rappang 

Prov. Sulawesi 

Selatan 

Perwakilan 

Provinsi 

119 
Aldrich Izza 

Alphirizky 
112282212 

SD GLOBAL 

ISLAMIC SCHOOL 2 

Kota Tangerang 

Selatan 
Prov. Banten 

Perwakilan 

Provinsi 

120 M. Dika Pratama 108044014 
SD NEGERI 

MURUNG SARI 4 

Kab. Hulu 

Sungai Utara 

Prov. Kalimantan 

Selatan 

Perwakilan 

Provinsi 

121 Fidelyn Indrajaya 114846222 SD ROYAL PRIME Kota Pekanbaru Prov. Riau 
Perwakilan 

Provinsi 

122 
Mathew Davino 

Sualang 
124139009 

SD INPRES 

WONGKAI 

Kab. Minahasa 

Tenggara 

Prov. Sulawesi 

Utara 

Perwakilan 

Provinsi 

123 Azzahra Fatinah 97242256 
SD NEGERI 16 

MUNTOK 

Kab. Bangka 

Barat 

Prov. Kepulauan 

Bangka Belitung 

Perwakilan 

Provinsi 

124 Putri Citra Mentari 115809321 

SD UNGGULAN 

PUTRA KAILI 

PERMATA BANGSA 

Kota Palu 
Prov. Sulawesi 

Tengah 

Perwakilan 

Provinsi 

125 Ayesha Azka Azalea 113152089 SD IT AL HILMI Kab. Dompu 
Prov. Nusa 

Tenggara Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

126 
Daffa Atta Kumara 

Zachary 
115122462 

SD ISLAM TERPADU 

AL-MUTTAQIN 
Kota Kupang 

Prov. Nusa 

Tenggara Timur 

Perwakilan 

Provinsi 

127 
Giovanno Sean 

Sulistyo 
3119410531 

SD TRI ESA 

UNGGUL 

Kab. Jaya 

Wijaya 
Prov. Papua 

Perwakilan 

Provinsi 

128 Athaya Salsabilla 105196237 
SD NEGERI 004 

SEBENGKOK 
Kota Tarakan 

Prov. Kalimantan 

Utara 

Perwakilan 

Provinsi 

129 Natasya Matalauni 101169081 
SD NEGERI 2 

MONANO 

Kab. Gorontalo 

Utara 
Prov. Gorontalo 

Perwakilan 

Provinsi 

130 Tirta Setiawan 111823853 
SD NEGERI - 1 

SUKAJAYA 

Kab. 

Kotawaringin 

Prov. Kalimantan 

Tengah 

Perwakilan 

Provinsi 



- 15 
 

NO NAMA NISN NAMA SEKOLAH KAB./KOTA PROVINSI KET. 

Barat 

131 
Raditya Nur Maulana 

Abbas 
116784562 

SD CENDEKIA 

AMBON 
Kota Ambon Prov. Maluku 

Perwakilan 

Provinsi 

132 
Hafizah Zahirah 

Hadju 
109731812 

SD NEGERI 1 

KATOBU 
Kab. Muna 

Prov. Sulawesi 

Tenggara 

Perwakilan 

Provinsi 

133 Putri Asyfah 118798555 
SD NEGERI NO 6 

TINGGAS 
Kab. Majene 

Prov. Sulawesi 

Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

134 
Rifdah Auliya 

Khoirunnisa' 
113207285 

SD AL JIHAD 

KLADEMAK 
Kota Sorong Prov. Papua Barat 

Perwakilan 

Provinsi 

135 Azkiya Zalfa 105149033 

SEKOLAH 

INDONESIA 

RIYADH TINGKAT 

SD 

Arab Saudi Luar Negeri 
Perwakilan 

SILN 

136 Alfatih 118713806 

SD IT NURUL 

HASAN KOTA 

TERNATE 

Kota Ternate 
Prov. Maluku 

Utara 

Perwakilan 

Provinsi 


